
 

平成２５年 ９月 ４日 

保護者様                                              

                    

兵庫県立網干高等学校 

校長   大 和 博 之 

 

 

 

第３５回体育大会ご案内 

 

 

 秋暑ひときわ厳しい日が続いておりますが、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は、本校の教育に格別のご理解、ご支援を賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて、本校では、第３５回体育大会を下記により実施し、日頃の教育活動の成果の一端を

ご披露したいと存じております。 

 ご多用とは存じますが、生徒の今後の活動の奨励のため、是非ともご来校の上、ご高覧下

さるよう案内申し上げます。 

 

 

                    記 

 

     １ 日 時  平成２５年９月２１日（土） 

                    ８：３０～１５：００ 

            ※予備日 ①２２日（日）②２５日（火）午前中 

                             （それ以後は、中止とする） 

 

     ２ 場 所  本校グラウンド 

※保護者駐車場として本校正門北側（クラブ活動練習場）と揖保川浄化センターを用意

しておりますが満車になった場合、なぎさ公園南側駐車場に駐車してください。 

  

なお、ふれあい体育館での駐車は禁止されております。 

 

 


